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RAPOR KINERJA

Ranking: 22

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 97.11%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersusunya

Dokumen

Perencanaan

Perangkat Daerah

Jumlah dokumen

Perencanaan

Perangkat Daerah

0.25 0.25 100
150000

00

481200

0
32.08

2
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terevaluasinya

kinerja Perangkat

Daerah

Jumlah Kinerja

Sasaran Strategis,

Sasaran Program,

Sasaran Kegiatan

dan Sasaran Sub

Kegiatan yang

terevaluasi

0.25 0.25 100
150000

00
0 0.00

3
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terpenuhinya

kewajiban

pembayaran

kegiatan

Jumlah kegiatan

yang terpenuhi

kewajiban

pembayarannya

2 2 100 0 0 0

4
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terbinanya

Pengelola BUMDesa

tentang Peningkatan

strata BUMDesa

Jumlah Pengelola

BUMDesa Yang

dilatih

82 80 97.56
109228

642

128200

00
11.74

5
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersusunnya

dokumen RKA

Jumlah dokumen

RKA
0.5 0.5 100

120000

00
0 0.00

6
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terlatihnya Kader

Terkait Administrasi

Pelayanan

Jumlah Kader yang

Terlatih Terkait

Administrasi

Pelayanan

20 15 75
357950

000

842500

0
2.35

7
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terbinanya Pemdes

tentang Pengelolaan

Keuangan Desa

Jumlah Dokumen

Pembinaan

Pengelolaan

Keuangan Desa

115 100 86.96
323034

8488

141934

5497
43.94

8
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terbinanya desa

tentang Kerjasama

antar desa

Jumlah desa yg

terbina tentang

Kerjasama antar

desa

1 1 100
250054

8833

139002

2050
55.59

9
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terpantaunya

Kerjasama antar

desa dengan Pihak

Ketiga dalam

Kabupaten

Jumlah Desa yang

Terpantau

melakukan Kerja

Sama Antar Desa

dengan Pihak Ketiga

dalam

Kabupaten/Kota

1 1 100
250054

8833

139002

2050
55.59



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

10
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya Jasa

Pelayanan Umum

Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani Jasa

Pelayanan Umum

Kantor

3 3 100
210912

000

324480

00
15.38

11
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya Jasa

Komunikasi, Sumber

Daya Air , Listrik,

Kebersihan Dan

Keamanan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani Jasa

Komunikasi, Sumber

Daya Air, Listrik

Kebersihan Dan

Keamanan Kantor

3 3 100
128700

000

206490

04
16.04

12
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya Barang

Cetakan dan

Penggandaan

Jumlah Barang

Cetakan dan

Penggandaan

25 25 100
201761

45

502100

0
24.89

13
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya Bahan

Logistik Kantor

Jumlah Bahan

Logistik Kantor yang

Disediakan

25 25 100
850000

00

114000

00
13.41

14
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya

Peralatan Rumah

Tangga

Jumlah Peralatan

Rumah Tangga

yang Disediakan

25 25 100
100000

00

248000

0
24.80

Rata-rata: 97.11 46.73

Rekomendasi:

Generated by E-SAKIP 2025


