



RAPOR

TRIWULAN 2

Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2025

RAPOR KINERJA

Ranking: 19

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 97.11%

Predikat: Baik

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub-kegiatan	Indikator Sub-kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realisasi	Capaian (%)	PAGU	Realisasi	Capaian (%)
1	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Tersusunnya Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	Jumlah dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	0.25	0.25	100	150000 00	481200 0	32.08
2	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Terevaluasinya kinerja Perangkat Daerah	Jumlah Kinerja Sasaran Strategis, Sasaran Program, Sasaran Kegiatan dan Sasaran Sub Kegiatan yang terevaluasi	0.25	0.25	100	150000 00	0	0.00
3	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Terpenuhinya kewajiban pembayaran kegiatan	Jumlah kegiatan yang terpenuhi kewajiban pembayarannya	2	2	100	0	0	0
4	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Terbinanya Pengelola BUMDesa tentang Peningkatan strata BUMDesa	Jumlah Pengelola BUMDesa Yang dilatih	82	80	97.56	109228 642	128200 00	11.74
5	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Tersusunnya dokumen RKA	Jumlah dokumen RKA	0.5	0.5	100	120000 00	0	0.00
6	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Terlatihnya Kader Terkait Administrasi Pelayanan	Jumlah Kader yang Terlatih Terkait Administrasi Pelayanan	20	15	75	357950 000	842500 0	2.35
7	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Terbinanya Pemdes tentang Pengelolaan Keuangan Desa	Jumlah Dokumen Pembinaan Pengelolaan Keuangan Desa	115	100	86.96	323034 8488	141934 5497	43.94
8	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Terbinanya desa tentang Kerjasama antar desa	Jumlah desa yg terbina tentang Kerjasama antar desa	1	1	100	250054 8833	139002 2050	55.59
9	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Terpantau Kerjasama antar desa dengan Pihak Ketiga dalam Kabupaten	Jumlah Desa yang Terpantau melakukan Kerja Sama Antar Desa dengan Pihak Ketiga dalam Kabupaten/Kota	1	1	100	250054 8833	139002 2050	55.59

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub-kegiatan	Indikator Sub-kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realisasi	Capaian (%)	PAGU	Realisasi	Capaian (%)
10	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Tersedianya Jasa Pelayanan Umum Kantor	Jumlah unit kerja yang terlayani Jasa Pelayanan Umum Kantor	3	3	100	210912 000	324480 00	15.38
11	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Tersedianya Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air , Listrik, Kebersihan Dan Keamanan Kantor	Jumlah unit kerja yang terlayani Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, Listrik Kebersihan Dan Keamanan Kantor	3	3	100	128700 000	206490 04	16.04
12	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Tersedianya Barang Cetakan dan Penggandaan	Jumlah Barang Cetakan dan Penggandaan	25	25	100	201761 45	502100 0	24.89
13	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Tersedianya Bahan Logistik Kantor	Jumlah Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	25	25	100	850000 00	114000 00	13.41
14	Meningkatnya Kemandirian Desa	Persentase Desa Mandiri	Tersedianya Peralatan Rumah Tangga	Jumlah Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	25	25	100	100000 00	248000 0	24.80
Rata-rata:						97.11				46.73

Rekomendasi:

Generated by E-SAKIP 2025